
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број 19.                                                                                                     28.08.2020. година 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  19.                         страна 111.                                      28.08.2020.  година  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОПШТИНЕ  ЧОКА 

 

76. 

Скупштина општине Чока на седници одржаној 28. августа 2020. године на основу члана 46. Закона о 

локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020 и 16/2020) и члана 

60. и 64. Статута општине Чока ("Службени лист општине Чока", број 2/2019),  донела је  

ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

1. УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата одборника Скупштине општине Чока, и то: 

- Стани Ђембер, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, избором за Председника 

општине Чока, датумом избора на ту функцију, 

- Михајлу Поповић, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, избором за Заменика 

Председника Општине Чока, датумом избора на ту функцију, 

- Светлани Радин са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, избором за члана 

Општинског већа општине Чока, датумом избора на ту функцију, 

- Златку Рајић са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, избором за члана 

Општинског већа општине Чока, датумом избора на ту функцију, 

- Радовану Будовалчев са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, избором за члана 

Општинског већа општине Чока, датумом избора на ту функцију, 

- Роберту Јакша са изборне листе  САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ИШТВАН ПАСТОР, избором за 

члана Општинског већа општине Чока, датумом избора на ту функцију, 

- Јаношу Тертеи са изборне листе  САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ИШТВАН ПАСТОР, избором за 

члана Општинског већа општине Чока, датумом избора на ту функцију . 

 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока“ . 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА     

О П Ш Т И Н А      Ч О К А     

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА      

Број: 016 – 3 /2020 – V – II       

Дана: 28.08.2020. год.                                                                                Председник Скупштине општине Чока 

Ч   О  К   А                                                                                                                             Олај Тибор, с.р. 

77. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 56. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 

129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020), a члана 31. Закона о 

локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члан 34. 

Статута општине Чока ("Службени лист општине Чока", број 2/2019) и члана 15. и 18. Пословника Скупштине 

општине Чока (''Сл. лист општине Чока'', број 7/2019), на седници одржаној дана 28.08.2020. године,  донела је  

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

1. На основу Одлуке о додели одборничког мандата у Скупштину општине Чока Општинске изборне  

комисије Чока  број 013-1/2020-V-73 од 26.08.2020. године  и Извештаја верификационог одбора општине Чока, 

потврђују се мандати одборницима Скупштине општине Чока са: 

 

Изборне листе: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 

 Име и презиме 

 

Датум рођења 

 

Занимање 

 

Место и адреса становања 

 Јосип Чешљар 13.08.1977. дипл. инжењер пољопривреде Остојићево, Словачка 32. 

 Олгица Гаврилов 04.07.1993. медицинска сестра Падеј, Браће Симића 37. 

 Петар Ремовић 10.07.1954. пензионер Чока, Сенћанска 20. 

 Душан Јованов 19.01.1987. дипломирани економиста Санад, Светозара Марковића 20. 

 Ема Ревес 13.04.1963. помоћни истраживач у биологији Црна Бара, Иличин Душана 62. 



„Службени  лист општине Чока“  број  19.                         страна 112.                                      28.08.2020.  година  

Изборне листе: VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - PÁSZTOR ISTVÁN  

                            САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА - ИШТВАН ПАСТОР 

 Име и презиме 

 

Датум рођења Занимање 

 

Место и адреса становања 

 Илдико Абрахам 03.12.1981. хемијски лаборант Црна Бара, ЈНА 90. 

 Карољ Барна 03.11.1955. машинобравар Банатски Моноштор, Петефи 

Шандора 11/A 

 
2. Мандат одборника траје 4 (четири) године, почев од дана потврђивања мандата. 

 

3. Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 сати од  дана доношења Одлуке. 

 

4. Ову Oдлуку објавити у ''Службеном листу Општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- II         

Дана: 28.08.2020. год.                                                                  Председник Скупштине општине Чока                                                                                                  

Ч   О  К   А                                                                                                    Олај Тибор, с.р. 

 

78. 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник Републике Србије“, бр. 129/2007, 83/2014 

- др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018),  члана 44. Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“,  

број 2/2019), и члана 60, 61,74. и члана 78.  Пословника Скупштине општине Чока („Службени лист општине 

Чока“, број 7/2019), Скупштина општине Чока,  на својој седници одржаној дана 28.08.2020. године донела је   

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА 

И  МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

 

I. 

 БИРАЈУ СЕ   чланови  Комисије за кадровска, административна и мандатно -  имунитетна питања   и 

радне односе, и то: 

1. Олај Тибор из Чоке, као одборник – председник, 

2. Драгана Шалбот Пакашки из Остојићева, као одборник - заменик председника, 

3. Тамара Марић из Чоке – члан, 

4. Зорица Вишњић из Остојићева – члан, 

5. Моноки Елвира из Чоке – члан. 

 

II. 

Члановима Комисије за кадровска, административна и мандатно -  имунитетна питања и радне односе, 

које је именовала Скупштина предходног сазива решењем број 016–1/2018–V-XXII од 16.03.2018. године престаје 

мандат. 

 III. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања и радне односе, као стално 

радно тело Скупштине општине Чока, ће  обављати послове утврђене Пословником Скупштине општине Чока, у 

мандатном периоду за који су изабрани одборници Скупштине  општине Чока. 

 

IV. 

 Ово Решење објавити у ,,Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                                    Председник Скупштине општине Чока  

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                                  Олај Тибор, с.р. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016 – 3 /2020 –V- II.                          

Дана: 28.08.2020. год. 

Ч   О  К   А          



 

                                                                                                                    

 

                                                                                                                               Главни и одговорни уредник 

                                                                                                                                             Тот Золтан, с.р. 

 

                                          

Број 

одлуке С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 
  

 

  Страна 

     

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОПШТИНЕ  ЧОКА 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОСТОРА 

 

 

 

76   Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Чока 
 

  

 
 

 

 

 

 

111 

 

 

 

 

 

 

 

77   Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Чока 

 

111 

78   Решење о избору чланова комисије за кадровска, административна и  мандатно-имунитетна 

  питања и радне односе 

 

112 

 

„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 

 

 

 

 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Тот Золтан,  Секретар СО-е Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 

Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 


